Subsequenter vero sexto die dicti mensis Martii anno Domini, indictione, pontificatu et loco
ut supra, jam dictis procuratoribus nominibus quibus supra, coram domino decano pro
tribunali sedente hora causarum in judicio personaliter comparentibus, magister Willelmus
Styvecley procuratorio que supra nomine annuo litem a contestandi respondeat ad libellum
negatione, sic dicendo narrata prout nanantur in dicto libello vera non esse, et ideo petita prout
petuntur in eodem fieri non debere. Et tune dominus decanus antedictus prefixit partibus hinc
inde diem Martis extunc proxime futurum ad peremptorie ponendum et articulandum et primo
producendum de consensu procuratorum partium predictarum hoc fieri petentium.

Quo die Martis videlicet predicti mensis Martii die nono insuper adveniente, anno Domini,
indictione, pontificatu et loco quibus supra, predicti procuratores, nominibus quibus supra,
coram predicto domino decano, ad tenendum consistorium tune ibidem pro tribunali sedente
judicialiter comparuerunt ad quorum instantem petitionem, idem dominus decanus continuavit
dictam causam in statu quo tune fuit usque in crastinum.

Quo crastino videlicet dicti mensis Martii die decimo procuratoribus predictis, nominibus
quibus supra, coram domino officiale anno videlicet Domini, indictione, [111vr pontificatu
et loco ut supra pro tribunali sedente in judicio personaliter comparentibus, magister Robertus
Churche procurator predictus, et procuratorio nomine partis appellantis predicte, proposuit
positiones et articulos simul in scriptis, quos dominus officialis admisit simpliciter ad
petitionem suam et assignavit magistro Willelmo Styvecley procuratori parti appellato diem
crastinum ad respondendum eisdem de consensu suo.

Ipso crastino videlicet dicti mensis Martii die xi' insuper adveniente anno Domini, indictione,
pontificatu, loco ut supra procuratores predicti, coram predicto domino decano in dicta causa
ad tenendum consistorium pro tribunali sedente quibus supra nominibus in judicio personaliter
comparuerunt, et tune dictus magister Willelmus Styvecley procurator et procuratorio nomine
dicte partis appellantis proposuit positiones et articulos partis adverse et responsiones ad
easdem in scriptis quas fatebatur esse suas et de sua conscientia emanasse. Et tune dominus
decanus antedictus assignavit partibus hinc inde diem lune extunc proximum sequentem ad
secundo producendum, de consensu partium hoc fieri petentium.

Quo die lune adveniente nichil erat actum in causa per aliquem partium predictarum eo quod
prefatus venerabilis pater dominus Henricus Wygom' episcopus, pars appellatapredicta, earths
ergastulo educebatur, ut dicebatur.

Postea vero septimo die mensis Maii indictione, pontificatu et loco ut supra, anno tamen
Domini millesimo ccc' nonagesimo quarto,' magister Willelmus Styvecley procurator, ut
asseruit, prioris ecclesie cathedralis Wygom' ac custodis spiritualitatis Wygom' diocesis, ipsa
ecclesia cathedrali pastoris solatio destituta, coram prelibato domino decano pro tribunali
sedente judicialiter comparens, procuratorium suum penes registrum ut asseruit existens verbo
exhibuit et fecit se partem pro priore predicto in presentia dicti magistri Roberti Churche
procuratoris partis appellantis predicte.
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[112r]b

Deinde vero dicti mensis Maii die xii,' anno Domini, indictione pontificatu et loco quibus
inmediate supra procuratoribus predictis quibus supra nominibus, coram domino decano pro
tribunali sedente judicialiter comparentibus, magister Robertus Churche procurator, et
procuratorio nomine dicte partis appellantis, exhibuit tria instrumenta publica et unarn litteram
sigillatam in subsidium probationis sue si et quatenus fecerint pro parte sua et non aliter nec
alio modo, quibus magister Willelmus Styvecley procurator partis appellante predicte
protestabatur de utendo si et quatenus fecerint pro parte sua et non aliter. Et tune sepedictus
dominus decanus publicavit producta et exhibita in causa, et etiam assignavit partibus hinc
inde diem veneris extunc proximam sequentem ad dicendum contra producta et exhibita, de
consensu procuratorum partium predictarum.

Quo die veneris adveniente, videlicet eiusdem mensis Maii anno Domini, indictione,
pontificatu ut supra, nichil erat actum in causa per aliquam partium predictarum.

Subsequente tamen mensis Junii die vicesimo secundo anno Domini, indictione, pontificatu
et loco predictis, memoratis procuratoribus coram domino officiale pro tribunali sedente in
judicio personaliter comparentibus, magister Willelmus Styvecley procurator dicte partis
appellante respondebat plenius ad terminum articulum, et fatebatur omnia contenta in eodem
esse vera; et tune dominus officialis antedictus concludebat in causa una cum partibus secum
concludentibus in eadem, ac etiam assignavit partibus hinc inde diem veneris extunc
proximam sequentem ad audiendam finalem pronuntiationem in dicta causa cum contumatione
et prorogatione sequentium extunc dierum.

Ac deinde xvi die mensis Julii armo Domini, indictione, pontificatu et loco ut supra,
procuratoribus predictis nominibus quibus supra coram prelibato domino decano in dicta causa
pro tribunali sedente in judicio personaliter comparentibus, et sententiam hinc inde ferni
petentibus, idem dominus decanus tulit sententiam diffinitivam in dicta causa pro parte
appellante predicta in scriptis, sub hac forma verborum.